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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1987
italiane
Costanzo Catalano

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 06-10-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt European Training School

M22015011Q

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1995
italiane
Daniele Cianci

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 06-10-2022
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Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

01-06-2021

Numri i çështjes: RPP2021060110204600721421 
Për subjektin 'WISDOM' me NIPT 'K01411002D' janë 
rregjistruar pronarët përfitues:  
Lucia  Antonio Catalano 
Savino Felice Cianci 

25-01-2022

Numri i çështjes: RPP2022012414532519501411002 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, 
godinë 5 katëshe, ndodhur në zonën kadastrale nr.8270, 
numër pasurie 8/442,Tirane,TIRANE,Tirane' u bë ' 
Autostrada Tirane-Durres, Km 7, zona kadastrale nr.2679, 
numer pasurie 286/9, Mezez,Kashar,TIRANE,Tirane' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Savino Cianci':  
Adresa ishte: 'Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga "Medar 
Shtylla", godinë 5 katëshe, ndodhur në zonën kadastrale 
nr.8270, numër pasurie 8/442, Tirane ' u bë 'Autostrada 
Tirane-Durres, Km 17, zona kadastrale nr.2679, numer 
pasurie 286/9, Mezez,Kashar,Tirane ' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Lucia  Catalano':  
Emri ishte: 'Llucia ' u bë 'Lucia ' 
Adresa ishte: 'Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga "Medar 
Shtylla", godinë 5 katëshe, ndodhur në zonën kadastrale 
nr.8270, numër pasurie 8/442, Tirane ' u bë 'Autostrada 
Tirane-Durres, Km 17, zona kadastrale nr.2679, numer 
pasurie 286/9, Mezez,Kashar,Tirane ' 
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18-10-2022

Numri i çështjes: RPP2022101413334357401411002 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Autostrada Tirane-Durres, Km 7, zona 
kadastrale nr.2679, numer pasurie 286/9, 
Mezez,Kashar,TIRANE,Tirane' u bë ' Autostrada 
Tirane-Durres, Km 7, zona kadastrale nr.2679, numer 
pasurie 286/9, Mezez,Kashar,test,Vlore' 
Email ishte: 'fareimpresa.al@gmail.com' u bë 
'mcapustina@yahoo.com' 
Numri i telefonit ishte: '0674061143' u bë '0674061144' 

Është larguar pronari përfitues 'Savino Cianci' 

U shtua pronari përfitues 'Costanzo Catalano' 

U shtua pronari përfitues 'Daniele Cianci' 

3/317/09/2024Data:
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